
На основу члана 93. Пословника Скупштине градске општине

Младеновац („Службени лист града Београда“, бр. 48/08), Скупштина

градске општине Младеновац, на седници одржаној дана 25. априла 2012.

године, донела је

З А К Љ У Ч А К

1. Скупштина градске општине Младеновац је против отварања

колективног центра за азиланте на територији градске општине

Младеновац.

2. Закључак доставити Управи за странце, Министарства

унутрашњих послова Републике Србије и Комесаријату за избеглице

Републике Србије.

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ
Број I-00-06-1-2/3/2012, 25. априла 2012. године

Председавајући
                                                    Предраг Степић


